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lMpocmoTp neyatHon hopmbi

MH(‘)OpMaLiMH O pe3yrnbrarTax AeATeNlbHOCTN U 06 NcnonbL3cBaduKn UumMyLgecTaea

HaTa popmMMpoBaHUA
Data yTaepxaeHus

MonHoe HarmeroBaHKe yupexgeHun

Kog yupexaenws
WHH

Knn

OTueTHLIN rog

Cdopmwmporaro:

KonnyecTeo WTaTHbLIX e4MHKL Ha Havano roha
KonnuecTBO WTATHLIX e4UHWL HA KOHeL Foaa

CpenHAA sapaboTHadA nnaTa coTpygHMKoB (py6.)

30.03.2022

17.01.2022

MYHUUMMAJIEHOE ABTOHOMHOE CBUEOBPA30BATENLHOE
YUPEXXNEHUE "AGQOBUHCKAA CPEQHAA WKONA UMEHK TEPOA
COBETCKOTQ COIO3A TANAJIYILKMHA H.C."

223D2248

5250024797

525001001

2021

Yupexpaennem - MYHULIMMANBHOE ABTOHOMHOE
OBWEOBPA30BATENEHOE YYPEXKOEHVE "A®OHUHCKAA CPERHAA
WIKONA MEHW FTEPOA COBETCKOMO COKX3A TANANYILIKMHA H.C."
WHH 5250024787

Krn 525001001

81.00

58.00

34 706,26

Ceepnernn 06 naMeHeHUn 6anaUCcoOBON CTOMMOCTH HedUHAHCOBEIX AKTUBOE 33 OTHYeTHbIA rofa, B rpoueHTax

M3menenne GanancoBol CTOMMOCTH HeHAHCOBLIX 3KTUBCB, BCETO,
M3 HUX: -

HanaHCOBOA CTOMMOCTY HELIBIKUMOIO WMYyLLIECTBA

HanaHCoBO CTOMMOCTY OCOBO LEHHOIO ABXUMOTO UMYLLECTBA

O6ujas cymma TpefoBaHUii B BO3MeLeHKEe yilep6a o HeaocTadam M
XMLEHWAM MaTepHanbHLIX LLEeHHOCTEW, AeHeXHbIX CPeACTR, a Takke OT
nopYM MarepmnanbHbIX LeHHocTed, (py6.)

Be3 W3aMeHeHUA

Be3 uameHeHui

Be3 nsmeHehuit

CeefieHnA 06 U3MeHeHNN AeBUTOPCKON ¥ KpeauTOPCKO# 3a40MKEHHOCTH 3a OTHETHLIN TO4, B NPoueHTax

MNamMeHeHWe NeGMTOPCKON 33A0MKEHHOCTM 33 OTHETHLIN roa:
No AoXoAam (NoCTymneHnsm)

no pacxogdam (Beinnatam)

NameHeHVe KpEANTOPCKON 3aA0IIKEHHOCTN 33 OTUETHLIN TOA:

NPOCPOHEHHON KPEAUTOPCKON 3aA0MKEHHOCTU

CBeaeHns 0 KaCCOBbIX NOCTYMNNEHUAX

OB1an CyMMa KacCOBbIX NOCTYNREHUNA, BCEIO, #3 HUX:
CYBeUOMM Ha BLINONHERNE TOCYHNAPCTREHHOIO (MyHULMNANBHOMC) 3aaHuUs
ueneesie cybecngm

BloKETHRIC UHBECTULNN

OT GHEIBHUA YUPEXASHUEM MNATHBLIX YENYT (BbINONHEHKE paBoT) U MHOW NPUHOCHLUEA [OXOL BesHTErbHACTMI

CBefeHUA 0 KAacCcoBbIX BbiNnaTax

Hanpasnenue pacxoaoB

Onnata Tpyaa W Ha4UCIEHMsA Ha BLINNATbI NO onnate TPyAa
Yenym cBask

TPaHCNopTHLIE yonyru

KOMMyHanbHLIE yenyrin

ApeHaHas NnaTta 3a Nofb30BaHNe UMYLIECTBOM

PaBoTbl, YCyri NO CORRPKAHUIO UMYLLECTES

YBenu4eHe CTOMMOCTI OCHOBHBIX cpeacTs

hitps://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44579897

0,00
Be3 nameHeHuil
Bes uameHeHun
Bea namenerui
Bea usmeHennn
Bes uameHeHun
Cymma, pyo.
45 916 602,34

38 644 528,86
4 887 846,88
0,00
2 384 226,60

Cymma, py6.
32517 022,42
140 312,09
0.00
4137 813.35
0,60
485 748,77
2114 733,93
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YBenuyeHne CTOMMOCTM HeMaTepuaribHbIX akyvsos
YBENMUeHUe CTOMMOCTM MaTepuanbHbIX 3anaces
Mpoyne paboTet, yenyru

Wrtoro

Yenyru (pabotei) yupexaenma

HaumeHoBawne yenyry (pabothbi} Konuuyecteo norpebutenen

Peanuaaumua 0CHOBHBIX 225
ofLeoBpazoBaTenbHBIX NpOrpamm

HavankHoro obwero cGpasosanHnsa

Peanusauist OCHOBHEIX 190
oBuiecBpa3oBatenbHEIX APOFPaMM

GCHOBHOMO 0BLerc obpasoeaHns

Peaniizauns OCHOBHbIX 31

obleobpasosaTenbHeIX NPOFpamm

cpearero obuwero obpasosaHus

Peaninaaunsa oCHOBHBIX 101
oBuieoBpasorarenbHbIX NPOrpamMmM

[OWKONEHOro o6pasosaHua

MpnomoTp v yxon 101
CeegeHus ¢ 6anaHcOBOW CTOUMOCTHM UMYLLECTBA
BanaHcoBaA CTOMMOCTb HEABM)KVIMJOFO nmyulecTsa, BCero, U3 HNX:

HEeIRWXNMOro UMYWEeCTBa, RepeanHHoro 8 aperHay

HEABRWKUMOro MyWecTea, NepegaHHorn 8 GQSBOSMGSJJ_HOP, nons3oBaHue
BanaHcoBas CTOUMOCTb ABWXMMOTO MMyLLleCTBa, BCEro, U3 HMX:

BUKMMOTO VMYLLECTBA, ePeaHHOro & apeHzy

ABVXXUMOTO MMYLWeCTBA, NepeJanHHoIo B 583803ME34HOB NONBACBAHKE

CeeneHMA O NAOWAHAX HEABWKMMOro UMYLecTBa

O6uwad nnowRaAk 06LEKTOB HELABWAKMMOTO UMYILECTRBA, BCETO, U3 HUX:

nepenaHHoro B apeHay

nepeaaHHoro B 6easn3mesgHoe NoNb3oBaHne

O6bem cpencTs, NONyYeHHbIX B OTYETHOM rogy OT pacnopsikeHus 8
YCTaHOBNEHHOM NopAaKe MMYLLieCTBOM

MpocmoTp nevaTHoWn hopmbl

Konuuecteo xanct

Ha navano oTyeTHOro roaa, pyo.
24 270 229,29
0,00
0,00

117 473 480,88
0,00

0,00

Ha Hayano oT4eTHOTO roaa, KB.M.

4290 000,00
0,60
0,00

Ha Hauano oT4yeTHOro roaa, pye.

0.00

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/print-form/show.html?pfid=44579897

0,00
1965 338,17
1528 730,44
42 830 699,17

MpuusaThie Mepbl NC pe3ynLTaTam
paccMoTpeHus xanob

Ha KoHey oTueTHOrO roaa, pyo.
26 712 679,90
0,00

0,00

117 473 480,86
0,06
0,00

Ha xoreun oTueTHOro roga, Ke.m.
4290 000,00
0,00

0,00

Ha KoHel OTuUETHOTO r04a, Pyo.

0,060
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